propofuerunt, peoerunt& fupplkaverunt, & proponerc aè peterc 8c fup-

plicare voluenmt, oblato etiam nobis ipfius eleâimhs décrété) 8c ipfo per nos

& fratres aollros examinato, & etiam exammatieme fimiürer in pnefenria

eorundem Iratrum per nos fada de conditionibui perfiiue ip/tus e/edi, in

<pantum ipfo abfente fieri potuit, que requirantur in illo, qui cft ad ram
mtcellentis digniraris culmen aflumendus, qûiaipfum (ufficientera 8c virtuo-

fam invenimus ad imperium obtinendum & omnia in eleâione pnediâa
Kka dt

manorum.

w
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de ipfo célebrara rite proceffifle, ipfum chariffimum fîlium noftranrHen-

ricutn eleftum reputamus, rtominamus, denunciamus &declaramus regem

Romanorum de ipforura Fratrum confilio, jufiitia exigenre; & perl'onam

ipfius approbantes, pronunciamus & declaramus eflè fuffidcntem, habilem

& idoneum ad promovendum in Impcratorem. Decemimus etiam &pttpt

nunciamus in unctionem, confecrationem& Coronam Romani lmperiipcr

manus noftras debere fibi concedi loco & termaore oppominis . . . .

ex nunc concedentes eidemnoftram & làn&æ Romans ecclefiæ confuetc»

gratiam & favorem
;

prœcipientes ex mène omnibusfubdttisfuis,
quod ei-

dem, tanquam régi Romanorum vero, cfficaciter pareant & intendant. Et
quia citius non poffumus, cogitaris quæ nobis imminent pro Concilio geno-

rali
, quod tenere babemus , & alias facienda; feflton Pterificatkmis beat<e

Maria
,
quod erit ufijue ad biermimn computandum a proxnno futuro fefio

Furjficathmis ejufdem , in Bafilka Principis Apoftolorum de trrbe
,
pro prœ-

diclis compkndis eidern ajjignamus

;

retinentes nobis, beat & de jure ro*

tcncum elî, quod fi prædi<& die & temporc in prædiébs vacare commode
non poliemus, polumus ea prorogarc, fi & prout expedire viderimos^

ofierentes nos paratos rccipere juramentum a prædi&o rege nobis debitura

in Animam ipfius, quod ipfi fréquenter fe obtulerunt præfraturos, babei>

tes ad hoc plcnam & liberam ac generalem potefiatem & fpedale manda-
tumfuper hoc a di£to rege, quod in continenti praeifiterunt.

;î .

•

XLIX. (d) Inflrmnmtam juramenti pr&jïiti apud ’DormnwU

Papam, per Nuncios& Procuratores regis Romanorum.

I
n nomme Domini Amen. Noverint Univerfi hoc Inftnrmentvm prb

blicmn infpe&uri, quod anno Domini M.CCC. IX. die Sabbati vic6-

fima fexta menfis Julii, indi&ione feptima , Ponrificatus fanfhflïmi

patris & Domini noftri, Domini démentis, divinaprovidenria Papæ V. ari.

no quarto, in palatio Papafi Avinione, videlicet in Domo fratrum Prædi-